



Finances d'Afric'Impact

Réel : 01/09/2018 au 31/08/2019 ...

... Prévisionnel : 01/09/2019 au 31/08/2020

www.facebook.com
/bloc.batukavi

Association Afric'Impact
60 place des Géants - 38100 Grenoble

BatukaVI & Cie

Programme Coopératif
socio-musico-éducatif
piloté par Afric'Impact

www.batukavi.fr
06 12 75 52 64



Fiche Action
n° 20.23b

Compte de Résultat 2018-2019 et Budget Prévisionnel 2019-2020 de l'association Afric'Impact (et donc de son Programme BatukaVI & Cie)

Comptabilité effectuée et calée sur une Année Scolaire pour être pleinement cohérente avec les activités de la Troupe BatukaVI (et le rythme de ses enfants), épicerie du P.B.C.

Document à accompagner de la "Lettre des Partenaires n°25" qui fait office de Rapport de l'Assemblée Générale, tenue le Samedi 22 Février 2020 de 18h à 20h en Salle Polyvalente des Baladins, sur la Villeneuve de Grenoble (principalement sa rubrique Administration explicative, en page 4 de celle-ci).

Signature de la Présidente
Imane RAYNAUD élue
lors de l'A.G. précédente
... le Samedi 01 Décembre 2018

CHARGES - EMPLOIS (€)	Réel	Prévisionnel
	2018-2019	2019-2020
60 - Achats	48 904,00	65 300,00
601 - Achats Matières, Fournitures et Billeterie	534,68	500,00
604 - Prestations de Services	22 319,30	29 000,00
605 - Matériels et Equipements	25 784,60	35 500,00
6065 - Documentations (supports pédagogiques, ...)	265,42	300,00
61 - Services Extérieurs	5 916,08	6 500,00
613 - Locations	1 174,70	1 500,00
615 - Maintenance, Entretien et Réparation	824,59	1 000,00
616 - Assurances	3 916,79	4 000,00
62 - Autres Services Extérieurs	50 613,29	74 600
622 - Rémunération d'Intermédiaires, Honoraires	3 237,20	3 500,00
623 - Communication, Relations Publiques	2 608,19	3 000,00
625 - Déplacements, Missions et Réceptions	43 542,45	67 000,00
626 - Frais Postaux, Téléphonie, Internet	620,62	500,00
627 - Services Bancaires et Assimilés	303,83	300,00
628 - Cotisations Versées	301,00	300,00
63 - Impôts et Taxes	275,00	280,00
633 - Formation Professionnelle	160,00	180,00
635 - Autres Impôts et Taxes	115,00	100,00
64 - Charges de Personnel	38 359,93	38 500,00
641 - Rémunération des Personnels	32 409,09	32 500,00
645 - Charges Sociales	5 950,84	6 000,00
66/7 - Charges Financières (/ Exceptionnelles)	3 968,82	500,00
68 - Dotation aux Amortissements/Provisions	6 680,60	6 000,00
Excédent de l'Exercice (destiné à BatukaTokyo)	11 116,98	
TOTAL DES CHARGES	165 834,70	191 680,00
86 - Emploi des Contributions Volontaires	58 414,00	64 000,00
860 - Secours en Nature	1 120,00	1 500,00
861 - Mise à Disposition Gratuite de Biens	2 294,00	2 500,00
864 - Personnel Bénévole	55 000,00	60 000,00
TOTAL GENERAL	224 248,70	255 680,00

PRODUITS - RESSOURCES (€)	Réel	Prévisionnel
	2018-2019	2019-2020
70 - Productions Vendues de Biens et Services	55 764,10	66 000,00
7060 - Déambulations Musicales (Sans Défilé Tuiles)	44 615,00	55 000,00
7061 - Ateliers-Stages-Teambuildings	497,20	500,00
707 - Ventes de Marchandises (BatukaOuaga)	0,00	0,00
7084 - Mises à Disposition (Intervenants, ...)	0,00	0,00
7085 - Frais Refacturés (dont Y-NOVE)	10 651,90	10 500,00
74 - Subventions d'Exploitation	98 035,56	99 550,00
74111 - V. de Grenoble (Divers Services + Défilé Tuiles)	22 995,00	13 500,00
74112 - V. d'Echirolles (Education-Culture)	7 000,00	7 000,00
7412 - Grenoble Alpes Métropole (C.D.E., ...)	23 000,00	20 000,00
742 - Département de l'Isère (Territoires, Initiatives, ...)	2 000,00	10 000,00
743 - Région Auvergne-Rhône-Alpes (Plan Fanfares)	5 000,00	0,00
7440 - Etat (F.D.V.A., D.D.C.S., C.D.V., V.V.V.S.I., ...)	11 000,00	22 000,00
7441 - Etat (A.S.P./Adulte Relais - FONJEP)	22 990,56	23 000,00
7442 - Etat (M.A.E. - Dotation Ritimo)	4 050,00	4 050,00
745 - Fonds Européens (Erasmus+, O.F.A.J., ...)	0,00	0,00
746 - Autres Etablissements Publics	0,00	0,00
747 - Organismes Sociaux (C.A.F., ...)	0,00	0,00
75 - Autres Produits de Gestion Courante	5 115,26	26 130,00
754 - Collectes, Dons, Mécénats (Privés)		5 000,00
755 - Crowdfunding (BatukaOuaga -> BatukaTokyo)	0,00	15 000,00
7561 - Adhésions (à l'Association Afric'Impact)	1 585,00	1 850,00
7562 - Cotisations (Activités/Inscription/Sorties Internes)	3 530,26	4 280,00
76/7 - Produits Financiers (/ Exceptionnels)	6 919,78	0,00
78 - Reprises sur Amortissements/Provisions	0,00	0,00
Déficit de l'Exercice		
TOTAL DES PRODUITS	165 834,70	191 680,00
87 - Contributions Volontaires en Nature	58 414,00	64 000,00
870 - Bénévolat	55 000,00	60 000,00
871 - Prestations en Nature	1 120,00	1 500,00
875 - Dons en Nature	2 294,00	2 500,00
TOTAL GENERAL	224 248,70	255 680,00